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Foreningsoplysninger 

Foreningen:  Grundejerforeningen Ellekærgaard 
  CVR- nr. 52 91 30 55 
 
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni 
 
Bestyrelse: Benny Juul, formand 
  Elsebeth Nielsen 
  Ricco Aaholm 
  Hans-Henrik Hagelund 
  Kimmie Jonsson 
 
Interne revisorer: Anne Nielsen 
  Jørgen Bach Larsen  
 
Ekstern revisor: Grant Thornton 
  Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Søndergade 7 
  4130 Viby Sjælland 
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Bestyrelsespåtegning 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2021 – 30. juni 2022 for 
Grundejerforeningen Ellekærgaard. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt grundejerforeningens ved-
tægter.  
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, 
finansielle stilling samt resultatet. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Lindenborg, den 1. september 2022 
 
Bestyrelse 
 
 
Benny Juul                                                                   Ricco Aalholm                                     
Formand 
 
Elsebeth Nielsen                                                          Hans-Henrik Hagelund 
 
  
Kimmie Jonsson                                                     
 
 
 
 
 

De interne revisorers påtegning 
 
Omstående regnskab er i overensstemmelse med Grundejerforeningen Ellekærgaards bøger, som vi 
har revideret, ligesom beholdningernes tilstedeværelse pr. 30. juni 2022 er konstateret. 
 
Lindenborg, den 29. august 2022 
 
 
Anne Nielsen                                                        Jørgen Bach Larsen 
Revisor                                                                  Revisor 
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 

Til bestyrelsen i Grundejerforeningen Ellekærgaard 

Vi har opstillet årsregnskabet for Grundejerforeningen Ellekærgaard for regnskabsåret 1. juli 
2021 til 30. juni 2022 på grundlag af foreningens bogføring og øvrige oplysninger, som De har 
tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter samt som 
sammenligningstal bestyrelsens forslag til budget for 2021/22 og 2022/23. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere skat-
teopgørelsen efter gældende skattelovgivning. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisor-
loven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professi-
onel kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til op-
stillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikker-
hed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, 
De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller 
reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-
skabsloven samt foreningens vedtægter. 
 
 
Viby, den 1. september 2022 
Grant Thornton 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR nr. 34 20 99 36 
 
 
Morten Skovbjerg Kristiansen 
Statsautoriseret revisor 
mne31448 
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Anvendt regnskabspraksis 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regn-
skabsklasse A samt grundejerforeningens vedtægter.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år, dog med undtagelse på af-
skrivning af ledninger og behandlingsanlæg, som er sat op til det dobbelte af sidste år. 
 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når foreningen som følge af en tidligere begivenhed har en 
retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning 
sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 

Resultatopgørelsen 

Indtægter 

Kontingenter og andre indtægter indgår i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsperioden, uanset om beløbene er modtaget pr. 30. juni 2022. 
 
Udgifter 
Udgifter til drift og administration m.m. indgår i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsperioden, uanset om udgifterne er betalt pr. 30. juni 2022. 
 
Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, samt udbytter. 
Realiserede og urealiserede kursgevinster indregnes som bevægelser direkte på formuen. 
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Anvendt regnskabspraksis, fortsat 

Balancen 

Materielle anlægsaktiver 

Foreningens anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivnin-
ger. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil 
det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Der afskrives med et fast årligt beløb, der dog efter bestyrelsens skøn kan reguleres under hen-
syntagen til aktivets skønnede brugstid samt årets til- og afgang. 
 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. 
 
 
 














